
                  Komunikat 3/2010                              
Półfinału Ogólnopolskiego Turnieju 

Uczniowskich Klubów Sportowych o Puchar  PZTS w tenisie stołowym 
Stalowa Wola  06.11.2010r (sobota). 

 
 

1. Organizator : Ministerstwo Sportu i Turystyki, 
Polski Związek Tenisa Stołowego,                                                             
Uczniowski Klub Sportowy GIM – TIM 5  w Stalowej  Woli. 
 

2. Termin i miejsce : Turniej rozegrany zostanie w dniu 06 listopada  2010 r. 
 w Hali Sportowej Zespołu Szkół nr  3, Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 55  
(wejście od strony PSP nr 12). 
 

3. Program    
    turnieju:  

06.11.2010 r. (sobota)  
godz. 10.00 - losowanie 
godz. 10.30 - uroczyste otwarcie zawodów 
godz. 10.45 - rozpoczęcie gier grupowych 
godz. 18.00 - wręczenie nagród i zamkni ęcie turnieju 

4. Zgłoszenia : 
 

WZTS przesyłają do 03 .11.2010 listy drużyn dziewcząt i chłopców, które uzyskały 
awans na adres : 
Uczniowski Klub Sportowy „GIM – TIM 5”  
37-450 Stalowa Wola, ul. Poniatowskiego 55  
Tel. (15) 843 14 84, 0666 095 301 Jadwiga Jankiewicz 
e – mall : jadwiga_jankiewicz@wp.pl  
 
W przypadku wolnych miejsc w półfinałach, organizatorowi przysługuje prawo 
dopuszczenia innych  drużyn (1 drużyna „młodsza” i 1 drużyna „starsza” – 
organizator), a w przypadku większej ilości wolnych miejsc – z poszczególnych 
województw. 
W dniu 02.11.br. na stronie PZTS zostanie zamieszczona lista startowa drużyn 
potwierdzonych  do tego turnieju. 
Jeżeli listy startowe będą  niepełne, zainteresowane Kluby w nieprzekraczalnym 
terminie do dnia 04.11.2010 r. mogą zgłaszać drużyny rezerwowe w oparciu                      
o wyniki turniejów wojewódzkich. 
W pierwszej kolejności lista startowa będzie uzupełniana o drużyny, których                       
2 najlepszych zawodników/czek zajmuje wyższą pozycję w rankingu krajowym 
młodzików. 
Po tym terminie listę drużyn uzupełnia organizator. 
 

5. Nagrod y: Drużyny które uplasują się na miejscach 1-3 otrzymują dyplomy, puchary  i medale.  
 

6. Udzia ł:   W zawodach uczestniczyć mogą zawodnicy Uczniowskich Klubów Sportowych 
zarejestrowane przez właściwy organ założycielski oraz PZTS.                                           
W turnieju mają prawo uczestniczyć zawodnicy, którzy wykupili licencje w PZTS, 
jak również zawodnicy bez licencji zawodniczej. 
O dopuszczeniu do zawodów decyduje licencja zawodnicza, lub ważna 
legitymacja szkolna oraz aktualne badanie lekarskie i zgodny z przepisami strój                      
i sprzęt sportowy. 
Turniej odbywa sie w konkurencji drużynowej, w dwóch kategoriach wiekowych,               
w konkurencji dziewcząt i chłopców. 
Drużyna składa sie z 2 – 4 zawodników/czek. 
 
 
 
 
 



 
Zawody rozgrywane są w następujących rocznikach: 
grupa młodsza dziewcząt ur. 2000 r. i młodsi, 
grupa młodsza chłopców ur. 2000 r. i młodsi, 
grupa starsza dziewcząt ur.1998 i 1999 r., 
grupa starsza chłopców ur.1998 i 1999 r. 
 
Rocznik młodszy może występować w grupie starszej w tym wypadku traci 
możliwość gry w swojej grupie wiekowej. 
 
W każdej grupie wiekowej zarówno wśród dziewcząt jak i chłopców może wystąpić 
zawodnik /czka rezerwowy/wa po pierwszej serii gier pojedynczych. 
 

7. System   
    rozgrywania 
    turnieju: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8. Rozstawienie: 

Turniej zostanie rozegrany zgodnie z regulaminem PZTS, na 12 stołach. 
W półfinale ogólnopolskim bierze udział 8 drużyn, po dwie z 4 województw 
(Małopolskiego, Świętokrzyskiego, Łódzkiego i Podkarpackiego ) w każdej 
grupie wiekowej wyłonionych w eliminacjach wojewódzkich.                                   
W dwóch grupach po cztery drużyny grają systemem "każdy z każdym"  
Drużyny które zdobędą 1 miejsce w grupie uzyskują awans do finału 
ogólnopolskiego. 
Mecze rozgrywane są wg następującego klucza: 
1 gra: A – X;  2 gra B – Y;  3 gra: podwójna;  4 gra A – Y;  5 gra B – X. 
Mecz odbywa sie na jednym stole do moment uzyskania trzech punktów                       
przez jedna z drużyn. 
 
Drużyny rozstawione będą według kolejności: suma punktów  2 zawodników/czek     
z rankingu PZTS młodzików/czek po I OTK i I WTK sezonu 10/11, zajętych miejsc 
w eliminacjach wojewódzkich, drogą losowania. 
W każdej grupie może wystąpić tylko 1 drużyna z województwa. 
 

9. Zakwaterowanie  
    i wyżywienie  : 

Istnieje możliwość rezerwacji noclegów, termin rezerwacji do 02.11.10r.  
        Adres: 

            Internat Zespołu Szkół nr.2  
            37-450 Stalowa Wola,  ul. Podleśna 15 
            Tel. (0) 508- 378-836 (Bożena Niemczyk) 
            Koszt noclegu od 1 osoby 28,- zł. 
            lub 
            Hotel Metalowiec  
            37-450 Stalowa Wola, ul. 1- go Sierpnia 12 
            Tel. (015) 844- 73- 96 
            Koszt pokoju 2 osobowego 60,- zł. 
   Rezerwację dokonuje się bezpośrednio na adres lub tel. hotelu. 

 
    10. Sprawy finansowe       Koszty udziału w zawodach: przejazdy , ubezpieczenie, diety, noclegi  

                  pokrywają uczestnicy. 
                                        Koszty organizacyjne pokrywa organizator. 

 
      11. Sprawy      Sędzia Główny Zawodów – Barbara Tereszkiewicz-Stach  

                   organizacyjne :    Osoba odpowiedzialna za organizację – Jadwiga Jankiewicz 
 

 Organizator nie ubezpiecza zawodników i nie odpowiada za rzeczy  zaginione. 
 
 
 

 
                                                  Ze sportowym pozdrowieniem.
              

          
                           Prezes  

                                                                                            UKS Gim – Tim  5 Stalowa Wola 
             /-/ Jadwiga Jankiewicz  

 


